
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, 

 БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
 

 

РІШЕННЯ НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ РАДИ 
(у робочому порядку) 

 

08.05.2018 Київ № 8 

 

Про розгляд результатів науково-дослідної 

розробки за договором від 01.11.2017                 

№ 19-111/2017 «Проведення аналітичних 

досліджень та розроблення науково 

обґрунтованих пропозицій щодо проекту 

Методики розрахунку мінімальних вимог та 

економічно доцільного рівня енергетичної 

ефективності будівель» 

 
Розглянувши результати науково-дослідної розробки «Проведення аналітичних 

досліджень та розроблення науково обґрунтованих пропозицій щодо проекту 

Методики розрахунку мінімальних вимог та економічно доцільного рівня 

енергетичної ефективності будівель», розробленої відповідно до договору                                

від 01.11.2017 № 19-111/2017, укладеного між Міністерством регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України та Державним 

підприємством «ДЕРЖАВНИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ 

БУДІВЕЛЬНИХ КОНСТРУКЦІЙ», 

 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Схвалити результати науково-дослідної розробки «Проведення аналітичних 

досліджень та розроблення науково обґрунтованих пропозицій щодо проекту 

Методики розрахунку мінімальних вимог та економічно доцільного рівня 

енергетичної ефективності будівель», розробленої відповідно до договору                                

від 01.11.2017 № 19-111/2017, укладеного між Міністерством регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України та Державним 

підприємством «ДЕРЖАВНИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ 

БУДІВЕЛЬНИХ КОНСТРУКЦІЙ» (далі – результати НДР). 
 

2. Рекомендувати Департаменту з питань проектування об’єктів будівництва, 

технічного регулювання та науково-технічного розвитку (Рябова О.О.) використати 

результати НДР під час розроблення проекту наказу Мінрегіону «Про затвердження 

Методики для визначення енергетичної ефективності будівель», відобразивши їх 

окремими розділами у проекті зазначеної Методики. 

 

 

Заступник Голови  

Науково-технічної ради              Л.Р. Парцхаладзе 


